
 
 

AUTOMOBILIŲ SERGĖJIMO SISTEMA  EAGLEMASTER LT 5200 TX3D  
 

Vartotojo instrukcija 
                

  1 mygtuko paspaudimas vieną 
kartą 

Saugojimo įsijungimas/ durų 
užrakinimas/langų uždarymas 

1 mygtuko paspaudimas ir laikymas 
2 sek. 

Tylus sugojimo įsijungimas 

1 mygtuko  paspaudimas  vieną  
kartą  saugojimo rėžime 

Smūgio jutiklio 1 lygio atjungimas  
 

1  mygtuko  paspaudimas  du  kartus 
saugojimo rėžime 

Smūgio jutiklio 1 ir 2 lygių atjungimas 
 

2 mygtuko paspaudimas vieną kartą Saugojimo išjungimas/ durų atrakinimas 
2 mygtuko paspaudimas ir laikymas 
2 sek. 

Tylus sugojimo išjungimas/ durų atrakinimas 

3 mygtuko paspaudimas  Panikos rėžimas/ funkcijos prieš atvirąją 
vagystę įsijungimas (kai įjungtas degimas) 

3 mygtuko paspaudimas ir laikymas 
2 sek. 

Bagažinės/kapoto atidarymas 

 
1. Apsaugos sistemos įjungimas:  
 Paspauskite siųstuvėlio mygtuką 1. Automobilio žibintai mirktelės 
vieną kartą, sirena pyptelės vieną kartą, durys užsirakins ir įsijungs 
variklio blokavimas. Apsaugos sistema įjungta ir yra saugojimo 
režime. 
2. Apsaugos sistemos įjungimas be garso: 
Paspauskite siųstuvėlio mygtuką 1 ir laikykite nuspaudę ilgiau nei 2 
sek.  Automobilio žibintai mirktelės vieną  kartą, durys užsirakins ir 
įsijungs variklio blokavimas. Apsaugos sistema įjungta ir yra 
saugojimo rėžime. 

3. Apsaugos sistemos išjungimas:  
Paspauskite siųstuvėlio mygtuką 2. Automobilio žibintai du kartus mirktelės, sirena 
pyptelės du kartus, durys atsirakins ir išsijungs variklio blokavimas. 
4. Apsaugos sistemos išjungimas be garso:  
Paspauskite siųstuvėlio mygtuką 2 ir laikykite nuspaudę ilgiau nei 2 sek. Automobilio 
žibintai du kartus mirktelės, durys atsirakins ir išsijungs variklio blokavimas. 
5. Perspėjimas apie nepilną signalizacijos įsijungimą: 
Jeigu apsaugos sistemos įjungimo metu sirena pypteli 4 kartus ir žibintai blyksteli 4 kartus, 
tai yra perspėjimas, kad yra neuždarytos durys, variklio dangtis, bagažinė arba yra 
sugedusių daviklių. 

Apsaugos sistema įsijungs, bet liks nesaugoma ta zona kurioje yra nesklandumas. Šviesos 
diodo mirksėjimas parodo kurioje zonoje yra nesklandumas: 
4 greiti blykstelėjimai po kiekvienos pauzės - neuždarytos durys. 
5 greiti blykstelėjimai po kiekvienos pauzės - neuždarytas variklio dangtis arba bagažinė. 
6. Savaiminis pakartotinas apsaugos sistemos įjungimas: 
Jeigu 30 sek. laikotarpyje po apsaugos išjungimo nebus atidarytos durys arba įjungtas 
degimas apsaugos sistema pakartotinai įsijungs pati. Šia funkcija siekiama išvengti 
apsaugos išjungimo  atsitiktinai paspaudus mygtuką. 
7. Imobilaizeris: 
Nustatykite programuojamą funkciją Nr.1 (žr. Instaliuotojo instrukcijos Lentelę Nr.3) į  
būseną "TAIP". Išjungus degimą po 30 sek., arba atidarius ir uždarius duris,  įsijungs 
variklio blokavimas ir bus neįmanoma variklio užvesti. Imobilaizerio išjungimui 
nuspauskite siųstuvėlio mygtuką 2. Jei 30 sek. laikotarpyje neužvedinėsite variklio 
imobilaizeris vėl įsijungs. 
8. Apsauga nuo atviros vagystės (Anti Car jack): 
Esant įjungtam uždegimui paspauskite siųstuvėlio mygtukus 1 ir 2  kartu. Žibintai pradės 
mirksėti perspėdami, kad įsijungė apsauga nuo atviros vagystės. Po 20 sek. sirena pypsės 
kas 5 sekundės 5 kartus perspėdama vairuotoją. Vėliau sirena įsijungs 20-čiai sekundžių ir 
bus išjungtas variklis. Kad vėl būtų galima užvesti variklį, nuspauskite 2 siųstuvėlio 
mygtuką . 
9. Apsaugos sistemos suveikimų indikacija išjungiant apsaugą:  
Jeigu saugojimo metu buvo įsijungęs aliarmas, išjungiant apsaugą sirena pyptelės ir žibintai 
blykstelės  4 kartus. Šviesos diodo mirksėjimas parodo kuri zona buvo suveikusi:  
                                                                                                                                      Lentelė Nr.2 

Nr
. 

Suveikusi   zona Diodo indikacija 

1. Smūgio jutiklio 1-as lygis 2 greiti blykstelėjimai po pauzės 
2. Smūgio jutiklio 2-as lygis 3 greiti blykstelėjimai po pauzės 
3. Durys 4 greiti blykstelėjimai po pauzės 
4. Bagažinė/kapotas 5 greiti blykstelėjimai po pauzės 
5. Degimas 6 greiti blykstelėjimai po pauzės 

10. Distancinis daviklių atjungimas: 
10 sekundžių laikotarpyje po apsaugos įjungimo nuspauskite 1 mygtuką, bus izoliuotas 
smūgio daviklio pirmas lygis, sirena pyptelės du kartus. Nuspaudus 1 mygtuką du kartus 
bus atjungti įmontuoto smūgio daviklio abu lygiai bei atjungti išoriniai papildomi davikliai 
(mikrobanginis, ultragarsinis), sirena pyptels tris kartus. 
11. Panikos rėžimas: 
Spauskite 1 ir 2 mygtukus. Įsijungs panikos rėžimas: 
30-iai sekundžių įsijungs sirena ir blykčios žibintai. Išjungti panikos rėžimą galima paspaudus 
bet kurį mygtuką. 
12. Aliarmo įsijungimas: 
Esant įjungtai apsaugai, atidarius duris, kapotą arba bagažinę, įjungus degimą arba suveikus 
davikliams, įsijungia aliarmas. Jo veikimas priklauso nuo pažeidimų pobūdžio: 

1

2

3



Suveikus smūgio daviklio 1-am lygiui sirena perspėdama vieną kartą ilgai pypteli. 
Suveikus smūgio daviklio 2-am lygiui sirena pypsi ir žibintai blykčioja 20 sek. Po 5 
suveikimų 2-as smūgio daviklio lygis yra izoliuojamas iki sekančio apsaugos sistemos 
įjungimo. 
13. Avarinis apsaugos sistemos išjungimas. Jeigu sistemos siųstuvėlių pulteliai yra pamesti 
arba sugadinti, o apsauga yra įjungta, atrakinkite automobilio dureles rakteliu, įjunkite degimą 
ir 10 sek. laikotarpyje nuspauskite mygtuką SW ir laikykite nuspaustą ilgiau nei 3 sek. 
Aliarmas bus išjungtas ir apsaugos sistema persijungs į servisinį rėžimą. 
14. Serviso rėžimas. Įjunkite degimą ir 10 sek. laikotarpyje nuspauskite mygtuką SW ir 
laikykite nuspaustą ilgiau nei 3 sek. Įsijungs šviesos diodas parodydamas, kad serviso 
rėžimas įjungtas. Šiame rėžime distancinis durų atidarymas/uždarymas veikia, tačiau kitos 
funkcijos yra laikinai išjungtos. Serviso rėžimo išjungimas: įjunkite degimą ir 10 sek. 
laikotarpyje nuspauskite mygtuką SW ir laikykite nuspaustą  ilgiau nei 3 sek. Šviesos 
diodas užges - serviso rėžimas išjungtas. 
 
Automobilių apsaugos sistema Eaglemaster LT 5200 sertifikuota Lietuvos Respublikoje   ir 
atitinka  apsaugos nuo vagysčių trečio lygio reikalavimus.  

Montuotojo instrukcija 
 

1. Apsaugos sistemos įjungimo būsenos atmintis. Atjungus automobilio bateriją, 
apsaugos sistema atsimena savo būseną atjungimo metu ir vėl pajungus įtampą išlieka 
buvusioje būsenoje. (Įjungta, išjungta, servisinis rėžimas). 
2. Durų užrakinimas įjungus degimą. Šios funkcijos pajungimui trumpiklis Nr. 2 turi būti 
uždėtas (žr. lentelę Nr.4 prie schemos). Po paskutinių durų uždarymo įjungus degimą  po 10 
sek. visos durys automatiškai užsirakins. Išjungus degimą visos durys automatiškai 
atsirakins. 
3. Savaiminis uždelstas apsaugos sistemos įjungimas. Jei norite naudotis šia funkcija 
reikia nustatyti programuojamas funkcijas Nr.2 ar Nr.3 (Lentelė Nr.3) į būseną "TAIP". 
Išjungus degimą, atidarius ir uždarius duris sirena pyptelės ir žibintai blykstelės vieną kartą, 
šviesos diodas tankiai mirksės. Po 30 sek. automatiškai įsijungs apsauga. Jeigu šių 30 sek. 
laikotarpyje bus atidarytos durys/kapotas/ bagažinė, savaiminis apsaugos sistemos 
įsijungimas nutraukiamas. Sirena pypteli vieną kartą. 
4. Įmontuoto smūgio jutiklio jautrumo reguliavimas. Šioje sistemoje yra įmontuotas 
dviejų lygių smūgio jutiklis, kurio jautrumas reguliuojamas siųstuvėlio pulteliu. Yra 10 
smūgio jutiklio jautrumo lygių: pirmas lygis jautriausias, dešimtas - mažiausiai jautrus. 
Gamykloje nustatytas vidutinis - penktas jautrumo lygis. 

a) Įjunkite ir išjunkite degimą, 10 sek. laikotarpyje nuspauskite mygtuką SW ir laikykite 
nuspaustą ilgiau negu 3 sek. 
b) Sirena pyptelės vieną kartą trumpai ir vieną kartą ilgai, patvirtindama programavimo 
funkcijos įsijungimą. 

c) Jautrumo padidinimas: paspauskite siųstuvėlio 1 mygtuką vieną kartą smūgio jutiklio 
jautrumo padidinimui vienu lygiu. Žibintai blykstels ir sirena pyptelės vieną kartą 
patvirtindami jautrumo pakeitimą. Jautrumui pasiekus aukščiausią  lygį sirena tylės. 
d) Jautrumo sumažinimas: paspauskite siųstuvėlio 2 mygtuką vieną kartą smūgio jutiklio 
jautrumo sumažinimui vienu lygiu. Žibintai blykstels ir sirena pyptelės vieną kartą 
patvirtindami jautrumo pakeitimą. Jautrumui pasiekus žemiausią  lygį sirena tylės. 
e) 10 sekundžių nereguliuokite ir nebandykite smūgio jutiklio jautrumo ir sistema išsijungs 
iš programavimo rėžimo. 
 
5. Papildomų programuojamų funkcij ų nustatymas: 
Įjunkite ir išjunkite degimą, 10 sekundžių laikotarpyje paspauskite mygtuką SW penkis 
kartus, sirena pyptelės 5 kartus trumpai ir vieną kartą ilgai kas reiškia, kad sistema perėjo į 
programavimo būseną. 
Mygtuko SW paspaudimais pasirinkite funkciją, kurią norite programuoti. Paspaudimų 
skaičius atitinka funkcijos Nr. Šviesos diodas sumirksi tiek pat kartų. Pavyzdžiui, funkcijos 
Nr. 2 nustatymui paspauskite mygtuką SW du kartus, šviesos diodas po pauzes mirktelės du 
kartus. Tada pasirinkite funkcijos nustatymą TAIP arba NE paspausdami siųstuvėlio 1 arba 
2 mygtuką.  
1 mygtuko paspaudimas nustatys funkcijos reikšmę TAIP, sirena pyptelės du kartus. 
2 mygtuko paspaudimas nustatys funkcijos reikšmę NE, sirena pyptelės keturis kartus. 
Norint išeiti iš papildomų programuojamų funkcijų nustatymo reikia 10 sek. nespaudyti 
pultelio mygtukų arba įjungti ir išjungti degimą. 

Programuojamų funkcij ų lentelė                                
 

*
  1 mygtukas 2 mygtukas 

Nr. Funkcija Įjungta Išjungta 
1 Imobilaizeris TAIP *NE 
2 Savaiminis uždelstas apsaugos įsijungimas su durų uždarymu. TAIP *NE 
3 Savaiminis uždelstas apsaugos įsijungimas neuždarant duriu. TAIP *NE 
4 Durų jungiklių pajungimas apsaugai po: *0 sek. 45 sek. 

 
*Gamyklinis nustatymas 
 
6.Siųstuvėlių prikodavimas: 
Prie apsaugos sistemos gamykloje yra prikoduoti 2 siųstuvėliai. Yra galimybė prikoduoti 
prie šios sistemos iki 4 siųstuvėlių. Norint prikoduoti papildomus siųstuvėlius arba pašalinti 
seną siųstuvėlio kodą iš sistemos reikia: 
Esant  išjungtai apsaugai įjunkite degimą ir 10 sek. laikotarpyje paspauskite mygtuką SW 
penkis kartus. Sirena pyptelės vieną kartą patvirtindama, kad sistema yra kodų įsiminimo 
būsenoje. Paspauskite bet kurį naujo siųstuvėlio mygtuką, sirena pyptelės vieną kartą 
patvirtindama, kad kodas įsimintas. 
Kodų įsiminimo būsenos išjungimas: Išjunkite degimą arba 10 sek. nespauskite siųstuvėlių 
mygtukų. Sistema persijungs iš kodų įsiminimo režimo į normalią būsena.  


